開会式のご案内

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび「JIMTOF2024（第32回 日本国際工作機械見本市）」を 11月5日（火）から 11月 10

日（日）までの 6 日間にわたり、東京ビッグサイトにおいて開催する運びとなりました。本見本市の

「開会式」を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようご案内

申し上げます。

敬具

2024年 10月

一般社団法人 日本工作機械工業会  会 長 稲葉 善治

株式会社東京ビッグサイト 代表取締役社長 前田 信弘

記

場所    東京ビッグサイト 南展示棟 1階 南 1ホール内 主催者メインステージ

開会式  11月 5日（火） 午前 8時 30分から午前 8時 50分

＊開会式会場内には、午前 8時０0分より入場可能です。

＊会議棟 1階（１０３・104会議室）のプレスセンターにて、プレス登録をお済ませの上、

会場内にご入場ください。１１月５日（火）の会議棟 1階プレスセンターは 7時３０分か

ら開設しております。（６日（水）以降は、８時３０分からの開設となります。）

＊開会式への参加の際には、本状は不要です。

以上

Dear editors,

Mr. Yoshiharu Inaba, Chairman of Japan Machine Tool Builders' Association and Mr. Nobuhiro

Maeda, President＆CEO of Tokyo Big Sight Inc. request the honor of your presence at the

Opening Ceremony.

Venue: Tokyo Big Sight South Hall 1 – Organizer Main Stage

Opening Ceremony: 5th November 2024, 8:30 a.m.-8:50 a.m.

*Doors open: November 5th, 8:00 a.m.

*Please bring your exhibitor pass to attend the Opening Ceremony.

 This letter is not necessary.